
Základní škola a Mateřská škola Lovčice,

okres Hodonín, příspěvková organizace

Rozhodnutí o přijetí do 1. ročníku

Základní škola a Mateřská škola Lovčice, okres Hodonín, příspěvková organizace, rozhodla 

svým ředitelem podle ustanovení § 46, § 165, odst. 2, písm. e) zákona č. 561/2004 Sb. 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 

v platném znění, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění 

rozhodla takto:

REGISTRAČNÍ ČÍSLO VÝSLEDKY PŘIJETÍ

1 Přijat

2 Přijat

3 Přijat

4 Přijat

5 Odklad

6 Přijat

7 Přijat

8 Odklad

9 Přijat

10 Odklad

Lovčice 23. 4. 2025                         

Mgr. Veronika Konečná

ředitelka školy

Zveřejněno dne 24. 4. 2025


